FIDAL - Federazione Italiana di Atletica Leggera

Campionato Provinciale Corsa Campestre
FIDAL SONDRIO
TROFEO CREDITO VALTELLINESE

Organizzazione: G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI

REGOLEDO DI COSIO 16-01-2005
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Atleta

DEL GIORGIO LISA

. Atleta

LHANSOUR RACHID
PIGANZOLI MATTIA

PASSERINI ANDREA PAOLO

MAXENTI MAURIZIO

Atleta

TIRINZONI MABEL
IACOMELLA MARICA
DE CAMPO ALICE
VANOLI ROBERTA
BONGIASCA ILARIA
RASICA LETIZIA
ZUCCOLI BEATRICE
MAESTRELLI FEDERICA

Atleta

LEONI MARCO

TRAVI ALESSANDRO
PEYRONEL FRANCESCO
BARLASCINI FRANCESCO
CANCLINI LORENZO
SOLDATI MARCO
CASSINA PAOLO
LHANSOUR SAID
NESOSSI CHRISTIAN
DELL'ORO MIRCO
PERREGRINI EMANUELE
KALDOUN mhedi

GURINI ALEX

PIGANZOLI CRISTIAN
ZHOU jun

RUFFONI CLAUDIO
RASCHETTI MICHELE
ZUGNONI DAVIDE

Atleta

MAESTRELLI ELISABETTA
BARRI MARTINA
NESOSSI ELISA

ROSSI andrea

COPES caterina

RUFFONI FULVIA
MACEDONIO SARAH

Anno

1988

Anno

1988
1988
1989
1989

Anno

1991
1990
1990
1991
1991
1990
1991
1991

Anno

1990
1990
1990
1991
1991
1991
1991
1990
1991
1990
1990
1991
1991
1990
1990
1991
1991
1991

Anno

1994
1995
1995
1994
1995
1995
1994

AF

AM
AM
AM
AM

CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF

CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM

EF
EF
EF
EF
EF
EF
EF

Cross AF

Cat. Societa

MERA ATHLETIC CLUB

Cross AM

Cat. Societa

G.S.
G.S.
G.P.
G.S.

VALGEROLA CIAPPARELLI
VALGEROLA CIAPPARELLI
VALCHIAVENNA LIQUIGAS
VALGEROLA CIAPPARELLI

Cross CF

Cat. Societa

G.P.
G.P.

A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA

G.P.
G.P.
G.S.
G.P.
G.P.

VALCHIAVENNA LIQUIGAS
VALCHIAVENNA LIQUIGAS

VALCHIAVENNA LIQUIGAS
SANTI NUOVA OLONIO
C.S.l. MORBEGNO
VALCHIAVENNA LIQUIGAS
SANTI NUOVA OLONIO

Cross CM

Cat. Societa

G.S.
G.P.
G.S.
G.S.
u.s.
G.S.
G.S.
G.S.
G.P.
G.P.
G.S.
G.S.
G.P.
G.S.
G.S.
G.S.
G.S.
G.S.

C.S.l. MORBEGNO
VALCHIAVENNA LIQUIGAS
C.S.I. MORBEGNO

C.S.l. MORBEGNO
BORMIESE ATL.

C.S.l. MORBEGNO
VALGEROLA CIAPPARELLI
VALGEROLA CIAPPARELLI
VALCHIAVENNA LIQUIGAS
SANTI NUOVA OLONIO
VALGEROLA CIAPPARELLI
VALGEROLA CIAPPARELLI
SANTI NUOVA OLONIO
C.S.l. MORBEGNO
VALGEROLA CIAPPARELLI
VALGEROLA CIAPPARELLI
VALGEROLA CIAPPARELLI
VALGEROLA CIAPPARELLI

Cross EF

Cat. Societa

G.P.
G.P.
G.P.

SANTI NUOVA OLONIO
SANTI NUOVA OLONIO
VALCHIAVENNA LIQUIGAS

CSI TIRANO

G.P.
G.S.
G.S.

SANTI NUOVA OLONIO
C.S.I. MORBEGNO
VALGEROLA CIAPPARELLI

Prestazione

13:39

Prestazione

15:40
15:48
15:56
16:04

Prestazione

7:55
8:27
8:27
8:28
8:35
8:58
9:09
10:04

Prestazione

10:19
10:29
10:39
11:14
11:20
11:25
11:41
11:46
12:10
12:13
13:04
13:10
13:19
13:52
14:57
15:07
15:28
15:50

Prestazione

3:.02
3:04
3:16
3:25
3:28
3:30
3:32

Punti

30

Punti

30
27
25
23

Punti

30
27
25
23
21
19
17
15

Punti

30
27
25
23
21
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17
15
14
13
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RUFFONI ALESSIA
RUFFONI SONIA

Atleta

BONESI MATTIA
BIANCHINI DANIELE
ZOANNI ANDREA
ABATE STEFANO
SILVANI RAFFAELE
LUCCHINETTI MARCO
SPEZIALE davide

SPINI marco

SILVANI NICOLO®

DE CAMPO CARLO
PERREGRINI CRISTIAN
GRAZIOLI MICHELE
ROSSI BRUNO
BOTTANI ANDREA
MARGOLFO MATTEO
MEZZERA FRANCESCO
PAVIONI fabio
BARLASCINI LORENZO
CORNAGGIA iacopo
MANNI EMANUELE
LHANSOUR YASSINE
MOIOLA DANIELE
ZHOU junhua
TARABINI VITTORIO
RIVA DAVIDE

. Atleta

GAGGI ALICE
GILARDONI FRANCESCA
BARBUSCA MICHELA
GUSMEROLI CLARA

Atleta

VOLPI GIANLUCA

DELLA TORRE FRANCESCO
SASSELLA FABIO

RUFFONI LUCA

BONGIO MATTEO

Atleta

MARTINUCCI LORENA
MACCIOLINI RENZA
ARTUSI GABRIELLA

Atleta

LANDONI ANGELA
TROTTI MIRELLA
PASSERINI PAOLA

Atleta

TESTINI MARINA
NYFFELER VALERIA

1995
1995

Anno

1994
1994
1995
1995
1995
1994
1995
1995
1994
1994
1994
1995
1995
1995
1994
1994
1995
1995
1995
1995
1995
1994
1994
1994
1995

Anno

1987
1986
1987
1986

Anno

1986
1987
1987
1986
1987

Anno

1967
1967
1970

Anno

1963
1961
1962

Anno

1960
1957

EF G.S. C.S.I. MORBEGNO
EF G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
Cross EM
Cat. Societa
EM G.P. SANTI NUOVA OLONIO
EM G.S. C.S.I. MORBEGNO
EM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS
EM G.S. C.S.I. MORBEGNO
EM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS
EM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS
EM G.S. C.S.I. MORBEGNO
EM G.S. C.S.I. MORBEGNO
EM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS
EM A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA
EM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
EM G.S. C.S.I. MORBEGNO
EM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
EM G.S. C.S.I. MORBEGNO
EM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
EM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS
EM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS
EM G.S. C.S.I. MORBEGNO
EM G.S. C.S.I. MORBEGNO
EM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
EM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
EM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
EM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
EM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
EM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
Cross JF
Cat. Societa
JF G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
JF G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS
JF G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS
JF G.S. C.S.I. MORBEGNO
Cross JM
Cat. Societa
JM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
JM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
IM G.P. TALAMONA
JM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
JM G.S. C.S.I. MORBEGNO
Cross MF35
Cat. Societa
MF35 G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS
MF35 MERA ATHLETIC CLUB
MF35 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
Cross MF40
Cat. Societa
MF40 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
MF40 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
MF40 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
Cross MF45
Cat. Societa
MF45 G.P. SANTI NUOVA OLONIO
MF45 MERA ATHLETIC CLUB

3:34
3:48

Prestazione

2:51
2:55
2:55
2:56
2:57
3:00
3:01
3:02
3:04
3:10
311
3:11
3:16
3:17
3:22
3:23
3:24
3:28
3:28
3:34
3:37
3:38
3:52
4:25
4:48

Prestazione

11:49
12:18
14:07
14:23

Prestazione

20:44
20:54
21:41
24:11
28:38

Prestazione

12:34
14:11
16:13

Prestazione

12:36
13:28
15:24

Prestazione

12:20
12:52

17
15
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Punti

30
27
25
23

Punti

30
27
25
23
21

Punti

30
27
25

Punti

30
27
25

Punti

30
27
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DEL MAFFEO ELIANA
CIAPONI MARA
RIGHETTI LUISA
FIORELLI GIACOMINA
IOLI FERNANDA

Atleta

BRENNER verena
TAEGGI ANNA MARIA

Atleta

ROGANTINI ZITA
ONETTI ELISABETTA

Atleta

PIOMBARDI MICHELE PIETRO
CURTONI GIANNI
ANGELINI SERGIO
LOMBELLA DANILO
BOTTI RAFFAELE
PASSERINI GIORGIO
COTTARELLI ROBERTO
TARCHINI ENRICO
RUFFONI GIOVANNI
GIANOLI LUIGI

MORE' LUIGI

NAVA MASSIMO
CASTELLANI angelo
GALIGANI LUCIANO
ROSSINI MAURO
CEDRO claudio

GIOVIO OSCAR

Atleta

LIBERA PIETRO
ZUCCOLI MARCO
TIRINZONI ENRICO
GAGGI DONATO

DE MEO SERGIO
GERONIMI ARMANDO
I0LI GIORGIO

GROSSI VALENTINO
GEROSA GRAZIANO
TROTTI GIOVANNI
SUTTI PIERANGELO
PONTIGGIA GIANBATTISTA
MOIOLA PIERDONATO
TONELLI MARCO

DE MEO LUIGI
CORTELLAZZI enrico
PASSERINI PIETRO
SPEZIALE PIERANDREA
MARGOLFO MAURO

Atleta

PENSA GUIDO
MALGESINI PIERLUIGI

1957
1958
1956
1959
1958

Anno

1953
1955

Anno

1950
1949

Anno

1967
1968
1968
1967
1966
1967
1966
1970
1968
1967
1970
1968
1966
1966
1968
1968
1973

Anno

1963
1962
1961
1962
1962
1962
1962
1962
1962
1963
1965
1965
1963
1964
1964
1963
1963
1965
1962

Anno

1956
1959

MF45 2002 MARATHON CLUB

MF45 G.P. TALAMONA

MF45 MERA ATHLETIC CLUB

MF45 G.S. C.S.I. MORBEGNO

MF45 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI

Cross MF50
Cat. Societa

MF50 ATLETICA BRUGNERA
MF50 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI

Cross MF55
Cat. Societa

MF55 G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS
MF55 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI

Cross MM35
Cat. Societa

MM35 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
MM35 ATL. VALLI DEL BITTO

MM35 G.S. C.S.I. MORBEGNO

MM35 G.S. C.S.I. MORBEGNO

MM35 G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS
MM35 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
MM35 G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS
MM35 G.S. C.S.I. MORBEGNO

MM35 G.S. C.S.I. MORBEGNO

MM35 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
MM35 G.P. SANTI NUOVA OLONIO
MM35 G.S. C.S.I. MORBEGNO

MM35 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
MM35 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
MM35 G.S. C.S.I. MORBEGNO

MM35 tirano

™ ATL. CENTRO LARIO

Cross MM40
Cat. Societa

MM40 POL. ALBOSAGGIA

MM40 G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS
MM40 G.P. TALAMONA

MM40 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
MM40 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
MM40 G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS
MM40 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
MM40 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
MM40 G.P. TALAMONA

MM40 G.S. C.S.I. MORBEGNO

MM40 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
MM40 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
MM40 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
MM40 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
MM40 G.S. C.S.I. MORBEGNO

MM40 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
MM40 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
MM40 G.S. C.S.I. MORBEGNO

MM40 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI

Cross MM45
Cat. Societa

MM45 G.S. C.S.I. MORBEGNO
MM45 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI

13:00
13:09
13:48
15:08
16:00

Prestazione

12:16
16:27

Prestazione

14:21
15:51

Prestazione

17:17
18:09
18:17
18:28
18:35
18:57
19:07
19:12
19:18
19:23
20:10
20:20
21:43
21:56
23:50
23:56

Ncl

Prestazione

17:22
17:39
17:57
18:04
18:13
18:25
18:29
18:37
18:44
18:50
18:50
18:51
20:26
21:03
22:10
22:38
23:30
23:48
24:04

Prestazione

17:52
17:53

25
23
21
19
17

Punti

30

Punti

30
27

Punti

30
27
25
23
21
19
17
15
14
13
12
11
10

Punti

30
27
25
23
21
19
17
15
14
13
12
11
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DELL'ORTO MARIO
PANATTI EUGENIO
FRANSCI GIANNI
LIGARI ARMANDO
SOTTOCORNOLA MARIO
COMPAGNONI FLAVIO
BERTOLA MAURO
ZOANNI PIETRO
LEONI CARLO
GUSMEROLI DARIO
PASINI SILVANO
CORTI FRANCO
PORTA GIORGIO
BERTOLINI LIVIO
BARLASCINI MARIO
CALIGARI STEFANO
BONESI FAUSTO
TIRINZONI ATHOS
DELLA NAVE STEFANO
SPINI ERICO

GINI PLACIDO
FIORESE ARMANDO
PELUCCHI GIOVANNI
MAGLIA FAUSTO
RUFFONI SILVIO
FERRAMINI FRANCO
FANONI AMOS
GUSMEROLI GIULIANO
MEZZERA FLAVIO

Atleta

TARABINI SALVATORE
FUMAGALLI FULVIO
ROCCA SERGIO
TANGHERLONI GIUSEPPE
FOLINI ELIO

SPEZIALE FABIO
FERRARI BRUNO
MOLINARI ERNESTO
SPINI DONATO
MIGLIACCIO GIUSEPPE
MORELLI CLAUDIO
INNOCENTI PIERLORENZO
CASSINA ATTILIO
PELLEGATTA FRANCO
TARUSELLI ROBERTO

Atleta

CAPITANI LUCIANO
SALINI ALBERTO
RAVASIO GIAMPIETRO

. Atleta

CIAPONI COSTANTE
RUSCONI ANTONIO
BOTTA GIANPIETRO
BERNABEI RENATO

1960
1958
1959
1959
1957
1958
1958
1956
1959
1958
1956
1959
1960
1960
1959
1959
1956
1960
1959
1957
1960
1959
1959
1957
1957
1958
1956
1958
1959

Anno

1952
1953
1952
1953
1955
1955
1951
1954
1955
1951
1954
1953
1952
1954
1951

Anno

1949
1946
1947

Anno

1944
1945
1945
1941

MM45 G.S. C.S.I. MORBEGNO
MM45 G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS
MM45 G.S. C.S.I. MORBEGNO
MM45 G.P. SANTI NUOVA OLONIO
MM45 G.P. TALAMONA
MM45 ATL. ALTA VALTELLINA - FILA
MM45 G.S. C.S.I. MORBEGNO
MM45 G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS
MM45 G.S. C.S.I. MORBEGNO
MM45 G.P. TALAMONA
MM45 G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS
MM45 G.S.A. CORNO MARCO ITALIA
MM45 G.S. C.S.I. MORBEGNO
MM45 G.S. C.S.I. MORBEGNO
MM45 G.S. C.S.I. MORBEGNO
MM45 G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS
MM45 G.P. SANTI NUOVA OLONIO
MM45 G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS
MM45 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
MM45 G.S. C.S.I. MORBEGNO
MM45 G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS
MM45 G.S. C.S.I. MORBEGNO
MM45 VETRERIA FANONI SONDRIO
MM45 G.S. C.S.I. MORBEGNO
MM45 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
MM45 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
MM45 VETRERIA FANONI SONDRIO
MM45 G.S. C.S.I. MORBEGNO
MM45 G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS
Cross MM50
Cat. Societa
MM50 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
MM50 G.S. C.S.I. MORBEGNO
MM50 A.S. LANZADA
MM50 G.P. SANTI NUOVA OLONIO
MM50 G.P. TALAMONA
MM50 VETRERIA FANONI SONDRIO
MM50 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
MM50 VETRERIA FANONI SONDRIO
MM50 G.S. C.S.I. MORBEGNO
MM50 VETRERIA FANONI SONDRIO
MM50 VETRERIA FANONI SONDRIO
MM50 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
MM50 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
MM50 G.S. C.S.I. MORBEGNO
MM50 G.S.A. CORNO MARCO ITALIA
Cross MM55
Cat. Societa
MM55 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
MM55 G.P. TALAMONA
MM55 G.S.A. CORNO MARCO ITALIA
Cross MM60
Cat. Societa
MM60 G.P. TALAMONA
MM60 0.S.A. ORG.SPORTIVA ALPINISTI
MM60 G.S. C.S.I. MORBEGNO
MM60 VETRERIA FANONI SONDRIO

Cross MM70

17:58
17:59
18:15
18:18
18:31
18:48
18:49
18:51
18:52
18:55
18:57
18:58
19:05
19:08
19:26
19:30
19:38
19:51
20:00
20:11
20:16
20:17
20:56
21:09
22:26
22:41
23:05
23:08
23:39

Prestazione

19:06
19:24
19:29
19:35
19:38
21:06
21:34
21:48
22:08
22:15
22:26
22:40
22:40
24:05
25:14

Prestazione

19:49
22:13
24:05

Prestazione

21:33
21:56
23:35
25:56

25
23
21
19
17
15
14
13
12
11
10
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Punti

30
27
25
23
21
19
17
15
14
13
12
11
10

Punti

30
27

Punti

30

27
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Atleta

BOSCHI GIUSEPPE
TARTARO ARCANGELO

Atleta

CODEGA LUCA
BARRI CORRADO
MANGANO VITTORIO
BRUZZESE FABIO
CORNAGGIA ENRICO

Atleta

MICHEROLI KATIA
BALATTI SERENA
GERONIMI CAMILLA
ROSSI alessia
LHANSOUR SARA
BIANCHINI MILENA
GHERBI STEFANIA
CORBETTA ALICE
MANNI ELISA

Atleta

DEL CURTO FABIO
DEL GIORGIO LUCA
TRINCA angelo

SCUFFI ALESSANDRO
BALATTI PIETRO
MANZI SIMONE

DEL CURTO SIMONE
BALATTI CRISTIAN
DELLA BELLA MAURIZIO
GALIGANI BRUNO
CAZZOLA PAOLO
LUCCHINETTI ANDREA
CALIGARI DIEGO
BARILANI DIEGO

DEL RE SANDRO
PAPASODERO MARIO
FOLINI MARCO
CORTELLAZZI ANDREA
CIAPONI PAOLO

. Atleta

VALGOI ALESSANDRA

BEGNIS RAFFAELLA

RUFFONI LORENZA
SCHIANTARELLI ALESSANDRA

Atleta

SENIS LUCIO

TARABINI MATTEO
GILARDI ALESSANDRO
BERTOLINI GIACOMO
SCIANI REMO
ACQUISTAPACE WALTER

Anno

1935
1935

Anno

1983
1985
1983
1984
1985

Anno

1992
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1992

Anno

1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1993
1992
1992
1992
1993
1993
1993
1993

Anno

1977
1975
1972
1971

Anno

1972
1978
1972
1976
1980
1972

Cat. Societa

MM70 G.S.A. CORNO MARCO ITALIA
MM70 VETRERIA FANONI SONDRIO

Cross PM

Cat. Societa
PM ATL. VALLI DEL BITTO
PM G.P. TALAMONA
PM G.P. SANTI NUOVA OLONIO
PM ATL. VALLI DEL BITTO
PM G.S. C.S.I. MORBEGNO

Cross RF

Cat. Societa
RF MERA ATHLETIC CLUB
RF MERA ATHLETIC CLUB
RF G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS
RF csi tirano
RF G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
RF G.S. C.S.I. MORBEGNO
RF G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
RF G.S. C.S.I. MORBEGNO
RF G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI

Cross RM

Cat. Societa
RM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS
RM MERA ATHLETIC CLUB
RM csi tirano
RM MERA ATHLETIC CLUB
RM MERA ATHLETIC CLUB
RM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS
RM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS
RM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS
RM MERA ATHLETIC CLUB
RM G.P. SANTI NUOVA OLONIO
RM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
RM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS
RM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS
RM G.P. SANTI NUOVA OLONIO
RM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS
RM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
RM G.S. C.S.I. MORBEGNO
RM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
RM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI

Cross SF

Cat. Societa
SF ATL. ALTA VALTELLINA - FILA
SF G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
SF G.S. C.S.I. MORBEGNO
SF G.S. C.S.I. MORBEGNO

Cross SM

Cat. Societa
SM G.S. C.S.I. MORBEGNO
SM G.S. C.S.I. MORBEGNO
SM G.S. C.S.I. MORBEGNO
SM G.S. C.S.I. MORBEGNO
SM G.P. TALAMONA
SM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI

Prestazione

25:13

Prestazione

21:26
23:28
23:49
24:41
27:17

Prestazione

6:04
6:19
6:34
6:41
6:55
7:05
7:28
8:13
9:50

Prestazione

5:04
5:24
5:26
5:27
5:31
5:32
5:33
5:42
5:47
5:54
5:55
5:56
5:56
6:12
6:17
6:35
7:10
8:14
8:24

Prestazione

11:46
14:18
14:36
14:42

Prestazione

20:49
21:12
21:18
21:30
21:36
21:43

Punti

30

Punti

30
27
25
23
21

Punti

30
27
25

23
21
19
17
15

Punti

30
27

25
23
21
19
17
15
14
13
12
11
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Punti

30
27
25
23

Punti

30
27
25
23
21
19



10
11
12
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15
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MANZI ROBERTO
PIGANZOLI STEFANO
RUFFONI GIAMPAOLO
FIORELLI LINO

DEL GROSSO ANDREA
RUFFONI AMOS
MAZZONI MARCO
CASSINA filippo
RUSCONI MICHELE

SO115

TAEGGI nicola

Cod. Societa

S0219 G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS
SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO
S0114 G.S. C.S.I. MORBEGNO

S0267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
S0027 MERA ATHLETIC CLUB

S0112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA
Cod. Societa

S0219 G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS
S0114 G.S. C.S.I. MORBEGNO

S0267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
S0027 MERA ATHLETIC CLUB

SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO
S0O532 U.S. BORMIESE ATL.

S0O112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA
Cod. Societa

S0O114 G.S. C.S.I. MORBEGNO

S0267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
S0219 G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS
S0O115 ATL. ALTA VALTELLINA - FILA
S0027 MERA ATHLETIC CLUB

Cod. Societa

SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO

S0267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
S0346 G.P. TALAMONA

S0522 ATL. VALLI DEL BITTO

S0219 G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS
SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO

. Cod. Societa

S0267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
S0114 G.S. C.S.I. MORBEGNO

S0219 G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS
S0346 G.P. TALAMONA

S0533 VETRERIA FANONI SONDRIO
SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO
S0027 MERA ATHLETIC CLUB

S0255 POL. ALBOSAGGIA

S0522 ATL. VALLI DEL BITTO

S0400 A.S. LANZADA

S0O416 2002 MARATHON CLUB

ATL. ALTA VALTELLINA - FILA

1967 SM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS Ncl
1974 SM G.S. C.S.I. MORBEGNO 22:18
1979 SM G.S. C.S.I. MORBEGNO 22:20
1972 SM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 22:25
1977 SM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 22:48
1976 SM G.S. C.S.I. MORBEGNO 22:48
1976 SM G.S. C.S.I. MORBEGNO 23:55
1979 SM G.S. C.S.I. MORBEGNO 24:40
1975 SM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 25:32
1982 SM G.S. C.S.I. MORBEGNO 26:42

Settore Giovanile Femminile
Punti

147.00
116.00
95.00
91.00
57.00
25.00

Settore giovanile maschile
Punti

252.00
224.00
152.00
90.00
77.00
21.00
13.00

Assoluto Femminile
Punti

71.00
57.00
52.00
30.00
30.00

Assoluto Maschile
Punti

220.00
202.00
73.00
53.00
38.00
25.00

Master Maschile e Femminile
Punti

527.00
349.00
202.00
168.00
116.00
89.00
75.00
30.00
27.00
25.00
25.00
15.00

17
15
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13
12
11
10
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